

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองมะนาว กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภท งานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากถนนลาดยางทางไปเก่าค้อ - กำแพงวัดอัมพวันถาวร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 498.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 1,992.00 ตร.ม.

(ตามรายละเอียดแบบแปลน อบต.หนองมะนาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ

บ้านหนองม่วง 2 หมู่ที่ 12 ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก)	809,667.54	1.3365	1,082,120.66	
	เงื่อนไข - เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (vat) 7%				
	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย		3,000.00	3,000.00	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,085,120.66	

คิดเป็นเงินประมาณ

1,081,000.00 บาท

(ตัวอักษร) หนึ่งล้านแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....

(นายปองรักษ์ รักษากลาง)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....

(นางประนอม เจริญศรีเศรษฐ์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายจากถนนลาดยางทางไปเก่าคือ - กำแพงวัดอัมพวันถาวร

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 498.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า 1,992.00 ตร.ม.

(ตามรายละเอียดแบบแปลน อบต.หนองมะนาวกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง / สถานที่ตั้งโครงการ บ้านหนองม่วง 2 หมู่ที่ 12 ตำบลหนองมะนาว อำเภอคง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทาง	1,992.00	ตร.ม.	-	-	3.00	5,976.00	5,976.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	99.60	ลบ.ม.	500.00	49,800.00	63.00	6,274.80	56,074.80	
3	งานคอนกรีต	298.80	ลบ.ม.	-	-	305.00	91,134.00	91,134.00	
	- ปูนซีเมนต์โปรตแลนด์	105,177.00	กก.	2.30	241,907.10		-	241,907.10	
	- ทรายหยาบ	157.00	ลบ.ม.	500.00	78,500.00		-	78,500.00	
	- หินย่อย	314.00	ลบ.ม.	650.00	204,100.00		-	204,100.00	
4	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- wire mesh ขนาด 4 มม.	1,992.00	ตร.ม.	35.00	69,720.00	5.00	9,960.00	79,680.00	
	- เหล็กกลม SR-24 Ø 15 มม.	613.36	กก.	22.47	13,782.30	2.68	1,643.82	15,426.12	
	- เหล็กข้ออ้อย SD-40 Ø 12 มม.	482.02	กก.	21.88	10,546.69	2.68	1,291.82	11,838.51	
5	งานรอยต่อ				-		-	-	
	- แผ่นโฟม หนา 2 ซม.	10.00	แผ่น	35.00	350.00	-	-	350.00	
	- แอสฟัลท์ผสมทราย	359.00	ลิตร	20.00	7,180.00	6.00	2,154.00	9,334.00	
6	งานไม้แบบ (ค่าแรงติดตั้ง)	149.00	ตร.ม.	-	-	103.00	15,347.00	15,347.00	
7	งานลงลูกรังไหล่ทาง		ลบ.ม.	280.00	-	80.00	-	-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				675,886.09		133,781.44	809,667.54	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางจันทร์เพ็ญ รักษ์สุจริต)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....

(นายปองรักษ์ รักษากลาง)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....

(นางประนอม เจริญศรีเคนษฐ์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด